

Samodzielny Publiczny
Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Kopernika 13
32-100 Proszowice

Proszowice, dnia 21.07.2017 r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie zapytania ofertowego na dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby wdrożenia centralnego Systemu Wspomagania Dowodzenia Państwowego Ratownictwa Medycznego dla Pogotowia Ratunkowego w Proszowicach.

Oznaczenie sprawy: 12/2017

Pytanie 1

W nawiązaniu do postępowania na Dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby wdrożenia centralnego Systemu Wspomagania Dowodzenia Państwowego Ratownictwa Medycznego dla Pogotowia Ratunkowego w Proszowicach, zwracam się z prośbą do Zamawiającego odnośnie wydłużenia terminu dostawy sprzętu z 14 dni do terminu **MAKSYMALNIE 30 dni**.

Prośbę swoją motywuję faktem iż wyspecyfikowany sprzęt biorąc pod uwagę normy które ma spełniać należy go grupy sprzętu specjalnego który jest dostępny tylko pod specjalne zamówienie w związku z czym czas realizacji jest wydłużony, przez co żaden potencjalny Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować powyższego zamówienie w terminie do maksymalnie 14 dni.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza kartę graficzną zintegrowaną z płytą główną spełniającą wyspecyfikowane parametry ?

Zapis dotyczy się „komputerów w miejscach stacjonowania” – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA punkt. „karta grafiki”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

W nawiązaniu do opisu przedmiotu zamówienia pkt. Dotyczący “ komputerów w miejscach stacjonowania”, proszę o informację czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w komputerach poniższe procesory

Intel Celeron Quad-Core 1.6 GHz
2.08 GHz
Lub

Intel Pentium Quad-Core
Kod procesora J3710

lub

Intel Core i3
Kod procesora i3-4170
Częstotliwość procesora 3.7 GHz

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza procesor klasy Inter Core i3.

Pytanie nr 4

Wyspecyfikowana przez Państwa w Opisie przedmiotu zamówienia drukarka do karetek ZRM która aktualnie jest użytkowana w karetkach, nie jest już dostępna na rynku, w związku z czym nie ma możliwości dostarczenia urządzenia o specyfikacji wyszczególnionej w OPZ.

W związku z czym prosimy o informację czy Zamawiający dopuści do zaoferowania mobilną drukarkę która może być zasilana zarówno z gniazdka 230 V lub z portu USB zasilacza samochodowego ?

Ponadto prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wymaga dostarczenia drukarki mobilnej zasilanej z portu USB czy też standardowej drukarki biurkowej zasilanej z gniazdka 230V ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza drukarkę mobilną, która będzie zasilana zarówno z gniazda 230V i portu USB zasilacza samochodowego.

Zamawiający wymaga dostarczenia drukarki mobilnej.

Pytanie 5

Pkt. „uchwyt mocujący” dotyczący drukarki do karetek ZRM.

Zamawiający wymaga certyfikatu dla uchwytu (EKG ONZ nr21) PN-EN 1789

Uchwyt który zamierzamy zaoferować posiada EKG ONZ nr21 natomiast nie możemy dostarczyć PN-EN 1789 co tłumaczy opinia PIMOT(taki certyfikat można wydać dla konkretnego pojazdu z zamontowanym w nim uchwytem).

Tak więc czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę uchwytu z certyfikatem (EKG ONZ nr21) ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy uchwytu wraz z certyfikatem EKG ONZ nr 21.

Pytanie 6

Pytanie odnośnie komputerów w miejscach stacjonowania.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę komputera z systemem operacyjnym Windows 10 ponieważ komputery zaoferowane przez naszą firmę posiadają standardowo system Windows 10.

Ponadto istnieje możliwość downgrade-u przez użytkownika do systemu Windows 7.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania komputerów z zainstalowanym systemem operacyjnym Windows 7 zgodnie z opisem.

Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 21.07.2017 r.

Z-ca Dyrektora do Zastępstwa
dr med. Tomasz